isrl[em] moysen diebus tri-  
ginta: et consummati sunt  
dies luctus. **U**traq[ue] ergo  
observatio habet auctori-  
tatem: qua necessarium  
pietatis implet officium.  
**H**on[or] itaq[ue] ioseph q[ui] for-  
ma pio muneri dedit:  
que amabat p[ater]: cui dix-  
it. **A**ddimmet te deus me-  
us et b[en]dicat te b[en]dic-  
tione terre habentis  
om[n]ia: p[ro]p[ter] b[en]dictione[m] ma-  
millaru[m] et vulve b[en]-  
dictionis m[un]eris tue: et  
p[ro]p[ter] b[en]dictione[m] patris tui  
p[ro]p[ter] patris soboles bona.  
**C**elebrat go et iste qua-  
dragesima patris iacob  
supplantatoris illi. **E**t  
nos celebramus theodo-  
sij quadagesima: q[ui]a  
iacob imitatus iacob sup-  
plantavit p[ro]sidia tyra-  
norum: q[ui] abscondit si-  
mulachra gentium. **O**es  
ei cultus ydoloru[m] fides  
eis abscondit: oes eoru[m]  
remonias oblituerunt.  
**Q**uia etiam h[ic] q[ui] se per-  
tulerat doluit: quam  
dederat perisse indulge-  
tiam et venia[m] denega-  
tam. **H**ec n[on] negabunt  
filij q[uo]d donavit pater:

nō negabūt eā si quidā  
inturbatē conatus sit.  
Nec ei poterūt negare  
quod in rōe donauit: quā  
soluūt quod singulis dedit  
Nihil gloriosius exitus  
tanti principis habuit:  
quā oīa iā filio tradidit.  
set regnū p̄tatem nomē  
augusti. Nihil inquam  
speciosius ei morte serua-  
tum ē: quā quod imane quibus  
p̄missa anōnarū exigēda  
rū relaxano dū morat̄ fac-  
tāe successio ei indulgen-  
narū hēditas: ut ille qui  
uoluit impedire sibi oīu  
fecit: theodosio tū tante  
annulus gracie nō adeptus  
sit. Nec imēto. Si ei p̄ua-  
torū ultime uolūtates et  
dehinc testamēto habēt  
p̄tatem firmitatem: quō  
p̄t tantū principis esse uirtū  
testamētū? Gloriosus quē  
in eo theodosius quō nō cō-  
iure testatus sit. De filiis  
ei nichil habebat nouū  
quod conderet quibus totū  
dederat: nō ut eos p̄nti  
cōmēdaet p̄nti. De sub-  
ditis sibi et cōmissis tes-  
tari debuit: ut legata  
dimittet fidei cōmissa  
signaet. Precepit dāe  
legem indulgēcie: quā

138  
septimū reliquit. Quod dig-  
nū quod ut testamētū im-  
patoris lex sit? Ergo tā-  
tus imperator recessit a  
nobis sed nō totus recessit.  
Reliquit ei nobis liberos  
suos in quibus eū debemus  
agnosce et in quibus eū  
et tenuimus et tenemus.  
Nec moueat etas fides mi-  
litū impatoris p̄fecta etas  
ē. Est enī p̄fecta etas ubi  
p̄fecta ē uirtus redp̄ta h̄c:  
quod et fides imperatoris mi-  
litū uirtus ē. Recognoscat  
nempe quos uobis theo-  
dosy fides triumphos acqui-  
sueit. Cum locorū an-  
gustis et impedimētis co-  
lonū agmē exeratū pau-  
lo seruis in acie descen-  
det et in equatu hostis mo-  
ra belli uideret: desili-  
uit equo p̄cepto: et ante  
aciem solus progrediens  
ait. Ubi ē theodosy deus?  
Jam hō xp̄o p̄ximū loque-  
bat. Quis ei possit hoc  
dicere: nō quod se adherere cog-  
nosceret? Quo dicto exa-  
tauit oēs exemplo. oēs  
annauit: et iam certe se-  
nior etate sed validus  
fide. Fides ergo auget e-  
tatem. Demum nec abrahā

alic regitax

Theodosy q̄ dāe fuit uia uictoria: uia fides filioy in fortitudo sit

ut in senectute generaret filium  
confideant etatem: nec sava  
ut pareret. Nec mirum si au  
get etatem fides: cum respren  
tet futura. **Q**uid est fides? nisi  
rerum earum que sperantur sub  
stantia? **D**ic nobis scripture  
docent. Ergo si substantia  
eorum que sperantur fides est qua  
tomagis quam videntur? **B**o  
na fides: de qua scriptum est  
**I**ustus autem ex fide vivit. **Q**uid  
si subtraxerit se: non place  
bit anime mee. **N**os autem non sub  
trahamus nos ad disper  
dum anime: sed in heremus fidei  
ad anime nostre acquisitionem? quoniam  
in hac fidei militia testi  
monium consecuti sunt semio  
res nostri abraham ysaac iacob:  
et ideo hereditatem nobis  
fidei reliquerunt. **F**idelis a  
braham qui non ex operibus  
sed ex fide iustificatus est:  
quoniam deo credidit. **Y**saac qui  
pro fidei nec gladium feri  
turi putis expavit. **J**acob  
qui patrie fidei vestigiis in  
tentus dum iter agit ange  
lorum videt exercitum: et vo  
cavit consilium dei. **A**libi quoque  
id est in libris regnorum **H**ely  
zeus erat in terra samaria:  
et subito eum transfusus sy  
rorum obsedit exercitus. **V**i  
dit eos grezi: et ait ad do

minum suum. **Q**uid est quod fa  
cimus? **E**t dicit helizeus  
propheta. **N**oli timere: quoniam  
nobiscum plures sunt quam  
cum illis. **E**t rogavit ut de  
us aperiret oculos grezi.  
**E**t aperti sunt oculi eius: et  
vidit plenum motum equorum  
et curribus in circuitu he  
lyzei. **E**t rogavit helizeus  
ut precaretur eos deus cen  
tate: et percussus sunt. **E**t in  
troierunt in civitatem: quo  
ingrederentur nequam viderentur.  
**A**udistis certe milites qui  
circumfusi estis: quia ubi  
profidia ibi certitas est. **N**ei  
to ergo certus erat exercitus  
infidelium. **U**bi autem fides:  
ibi exercitus angelorum est.  
**B**ona itaque fides: que frequen  
ter operatur in mortuis. **D**emum  
adversarius et legiones  
sene cotidiana nimis vir  
tute torquetur. **U**bi abiter  
que filia cordarum cythare  
ideo fides dicuntur: quoniam  
et mortua sonum reddunt.  
**Q**uo magis ac magis re  
nitendum est ne in hoc vi  
vendi minime siti sumus in  
grati: sed pii pignorum  
principis sedulum ac patrium  
impendamus affectum. **S**ol  
uite filius eius: quod debetis  
pro. **P**lus debetis defuncto:  
quam debuitis viventi. **E**t  
non si in liberis puatorum  
non sine gravi scelere mi  
norum vira temerantur? quam